## II Regum La.

illa et altera. Et vocauit eū dauid vt a comederet corā se et biberet et inebria uit eū. Qui egressus vespere dormi uit in stratu suo cū seruis dñi sui: et in domū suā nō descēdit. Factū ē ergo b manē et sc̄p̄sit dauid ep̄istolā ad ioab misitq̄ p̄ manū vrie: scribēs in epla. Ponite vriā ex adūso belli vbi for tissimū ē p̄liū: et derelinquite eū vt p̄ cussus iterat. Igit cū ioab oblideret vrbē: posuit vriā ī loco vbi sciebat vi ros esse fortissimos. Egressiq̄ viri de ciuitate: bellabāt aduersum ioab: et s ceciderūt d̄ populo seruoq̄ dauid: et mortu⁹ ē etiā vrias ethē. Disit itaq̄ ioab et nūciauit dauid oia vba p̄relj. Precepitq̄ nūcio dicēs: Cū cōp leueri vniuersos sermones belli ad re gē: si eū videris indignari et dixerit: q̄re accessisti ad murū vt p̄liaremī. An ignorabat q̄ milta desup ex mu ro tela mittant. Quis p̄cussit abime lech filiū hieroboal: et Nōne mlier mi sit sup eū fragmētū molē de muro et interfecit eū in thebes: q̄re iuxta mu rū accessistis. Dices: Etiaz seru⁹ tu⁹ vrias ethēus occubuit. Abiūt ḡ nūcius: et venit et narrauit dauid oia q̄ ei p̄ceperat ioab. Et dixit nunci⁹ ad dauid: Preualuerūt aduersum nos viri: et egressi sunt ad nos ī agrum. Nos aut̄ facto impetu p̄secuti sum⁹ eosv̄s ad portā ciuitatē: et dixerēt iacula sagittarij ad fuos tuos ex mu ro desup: mortu⁹s sunt de seruis regis. Quinetiaz seru⁹ tu⁹ vrias ethē mortu⁹s est. Et dixit dauid ad nun ciū: Hec dices ioab: Nō te frangat ista res. Vari⁹ enī euētus est ī bellū: et nūc sūt p̄tra re: erit postea pro te. Audiuīt at v̄xoz vrie tē. sicut tñ et s̄m apparentiā: q̄ bñ volebat ei mortē vt p̄ b lapidationē evaderet: et v̄xoz regis fieret: et ad istā intentionē p̄curauerat dauid mortē suā. Ad cui⁹ itellectū pleniorē sc̄iedū q̄ dicit h̄ Ra. Sa. q̄ viri p̄cedētes ad bellū dabat v̄xoz suis libellū separatiōis vt v̄bere possent p̄trahere si viri ī p̄lio moterēt: et cōputaba t̄ps a die datōis libelli. et s̄o q̄ v̄xoz vrie p̄cepat p̄ recessū mari tis sui: iō ip̄o mortuo evadēbat penāla p̄datiōis. o Trāfactoq̄ luctu hoc est tēpore determinato lugēdi: q̄ post mortēz v̄xoz v̄xores coz p̄ aliquo t̄ps portabāt vestes lugubres: et istud t̄ps vocatur tempus luctus.

In ca. xi. vbi d̄ ī postil. Ad cui⁹ pl

iorē itellectū sc̄iedū q̄ h̄ dīc Ra. Sa. q̄ viri p̄cedētes ad bellū dabat v̄xoz suis libellū separationis. Additio. Sic Ra. Sa. et ali⁹ heb. expositores le pe corrūpūt vez intellegētū scripturāt̄ p̄sequēdo l̄am plusq̄ oportet: ī q̄bus verificat illā: l̄a occidit. q̄. Coz. iij. b. Ita q̄ q̄pluries labūt ī opposito viti oso et extremo. s. fabulādo mltā v̄ria lit tere et q̄ nūsc̄ in scripturāt̄ autēt̄ repe riunt: et in talib⁹ de eis verificat illud Ps. cxvij. l. Narrauerūt mibi iniq̄ fa bulationes: sed non vt lex tua: vt patet in hoc passū. Nam hec assertio Ra. Sa. dependet ex opinione q̄rundā talmudistarū afferentiū q̄ dō nūsc̄ fuit adulēt cū v̄xore vrie. Ad quod fundā dum singunt illud de libello separationis: quod hic ponit Ra. Sa. quod est falsissimum: et maxime contra textus planos hu ius historie. Unde dauid reprehendit a deo tanq̄ adulter p̄ p̄phetam: qd quidem peccatū etiā v̄ificat p̄ p̄fessione ip̄s da uid: vt. j. xij. ca. et in alijs multis locis. Si aut̄ s̄c̄tio ista Ra. Sa. et alioz